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Editörden…  

 

Değerli bilim insanları,  

 

Turkish Studies Dergisinin Aralık 2014 sayısını Türk-İslam Sanatı ve özellikle Osmanlı 

sanatı çalışmaları başta olmak üzere Sanat Tarihi bilimine önemli eserler kazandıran hocamız 

Prof. Dr. Hakkı ACUN armağanı olarak yayımlamanın gururu içindeyiz.  

Prof. Dr. Hakkı Acun, mesleki hayatı boyunca ciddi, disiplinli ve sistematik çalışmaları ile 

kendinden sonra gelen kuşaklara örnek bir bilim adamı olmuştur. Mimarî eserlere yönelik 

çalışmaları yanı sıra şehircilik tarihi ve sanat tarihinin değişik alanlarına yönelik araştırmaları ile 

de Türk kültürünün ne kadar zengin, ne kadar ince bir düşüncenin ürünü olduğunu ortaya koyarak 

bizlere farklı bir bakış açısı kazandırmıştır. Ayrıca bir çok kurum ve kuruluşta çeşitli görevlerde 

bulunarak mesleki bilgi ve deneyimlerini sürekli geliştirmiş ve birikimlerini sanat tarihi ve eğitim 

dünyasının hizmetinde değerlendirmiştir. 

Prof. Dr. Hakkı Acun, Gazi Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nün 

yapılanmasında ve gelişiminde önemli rol oynamış, lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde 

yüzlerce öğrenci yetiştirmiş bir bilim adamıdır.  

Türk Sanatına önemli katkılar sağlayan saygıdeğer hocamız, sergilediği bilimsel kişiliği 

yanında insanlarla olan ilişkilerinde de mütevazi, hoşgörülü ve pozitif yapısı ile yine örnek bir 

kişilik olmuştur.  

Sanat Tarihi Araştırmaları: Kültürel Kimlikte Gelenek, Çeşitlilik ve Değişim Prof. 

Dr. Hakkı Acun’a Armağan isimli Turkish Studies Dergisi’nin bu sayısında birbirinden değerli 

64 makale yer almaktadır. Makaleler, öncelikle editörlerin kontrolünden geçerek İngilizce hakemi 

ve iki alan hakemine incelenmesi için gönderilmiş, olumlu raporlardan sonra yayımlanmıştır.  

Hocamıza armağan sayısını hazırlayarak bu vefa borcumuzu bir parça ödeme imkânı 

sağlayan Turkish Studies dergisi ekibine, yazarlarımıza ve hakemlerimize en içten 

teşekkürlerimizi sunarız.  
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